Mẫu số 01/GHSQT
	ĐƠN VỊ THẨM TRA
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số:       /

PHIẾU GIAO NHẬN
Hồ sơ quyết toán dự án hoàn thành

Chủ đầu tư/BQLDA:

Tên dự án:

Công trình (HMHT):

Ngày nộp hồ sơ:………tháng………năm………

	TT
	Danh mục
	Đơn vị tính
	Số lượng

	I- Hồ sơ đã nộp:

	1
	Tờ trình đề nghị phê duyệt quyết toán của chủ đầu tư ngày …… tháng …… năm ……

	2
	Báo cáo quyết toán dự án hoàn thành gồm … biểu báo cáo.

	3
	Các văn bản pháp lý có liên quan theo Mẫu số 02/QTDA.(ghi rõ số/ký hiệu nếu để rời, ghi tổng số nếu đóng quyển)

	4
	- Tập các hợp đồng : (ghi rõ số/ký hiệu nếu để rời, ghi tổng số nếu đóng quyển)
- Biên bản thanh lý hợp đồng (nếu có, ghi rõ của hợp đồng nào).

	5
	Tập các biên bản nghiệm thu hoàn thành bộ phận công trình, giai đoạn thi công xây dựng công trình, nghiệm thu lắp đặt thiết bị; Biên bản nghiệm thu hoàn thành dự án, công trình hoặc hạng mục công trình để đưa vào sử dụng.

	6
	Quyết toán khối lượng A-B, gồm có:

	-

	-

	…

	7
	- Báo cáo kết quả kiểm toán quyết toán dự án

- Văn bản của chủ đầu tư về kết quả kiểm toán.

	8
	- Kết luận thanh tra, Biên bản kiểm tra, Báo cáo kiểm toán (Trường hợp không xảy ra đề nghị ghi rõ )

- Báo cáo tình hình chấp hành kết luận.

	II- Hồ sơ còn thiếu:

	1

	2

	…

	III- Hồ sơ cần bổ sung:

	1

	2

	…

	Thời hạn hoàn chỉnh hồ sơ nộp trước ngày ……. tháng ……. năm…….

Hai bên thống nhất lập phiếu giao nhận hồ sơ quyết toán dự án hoàn thành với các nội dung trên đây./.

	BÊN GIAO HỒ SƠ
(ký, ghi đầy đủ họ tên)
	BÊN NHẬN HỒ SƠ
(ký, ghi đầy đủ họ tên)